Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

ИВНЯНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  28  мая   2018  года

 № 250-р

О назначении публичных

слушаний  по   проекту   решения

Муниципального         совета

Ивнянского района «Об

утверждении        Правил

благоустройства  на  территории

муниципального        района

«Ивнянский        район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

Российской Федерации», Уставом муниципального района «Ивнянский

район» Белгородской области:

1.Назначить публичные слушания по проекту решения

Муниципального совета Ивнянского района   «Об утверждении  Правил

благоустройства на территории муниципального района «Ивнянский район»

на 15 июня 2018 года.

2. Провести публичные слушания в зале заседаний  администрации

муниципального  района «Ивнянский район»  Белгородской  области

(пос.Ивня,  ул.Ленина,  20)   в 9.00  часов.

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях

заместителя председателя  Муниципального совета Ивнянского района

Чеботаеву Н.В.

4. Сформировать рабочую группу по организации проведения

публичных слушаний в составе:

- Беликова Дениса Алексеевича – заместителя главы администрации

района по отраслевому развитию (по согласованию);

- Горлова Николая Семеновича – и.о. начальника юридического отдела

аппарата главы  администрации  района  (по  согласованию);

2

- Исакова Андрея Сергеевича – начальника отдела жилищно-

коммунального хозяйства администрации района (по согласованию);

- Сорокиной Алины Владимировны – начальника отдела архитектуры –

главного архитектора администрации  района (по  согласованию);

- Юдина Эдуарда Алексеевича – председателя  постоянной комиссии

Муниципального совета  Ивнянского района по вопросам

жизнедеятельности, градостроительства и жилищно-коммунального

хозяйства.

5.  Поручить членам рабочей группы создать необходимые условия для

проведения   публичных     слушаний   по   проекту   решения

Муниципального совета  Ивнянского  района  «Об утверждении  Правил

благоустройства на территории муниципального района «Ивнянский район».

          6.  Настоящее  распоряжение  разместить  на официальном web-сайте

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области

www.admivnya.ru.

 7. Замечания и предложения к проекту решения Муниципального

совета Ивнянского района «Об утверждении  Правил благоустройства на

территории муниципального района «Ивнянский район»  в письменной

форме можно представить в отдел архитектуры администрации Ивнянского

района  до 13 июня  2018 года (пос.Ивня, ул.Ленина,18, тел. (847243) 5-13-

43).

8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Муниципального

совета Ивнянского района                                                        В.Е.Холмовой